
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2—Study Guide vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Doktrinos įvaldymas. 2 vertinimas.  
Mokymosi vadovas 
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Įsiminkite nuorodą ir pagrindinę Raštų frazę 
Žinokite doktrinos įvaldymo Raštų ištraukas ir pagrindines Raštų frazes. Norėdami tai lengviau peržiūrėti, 
galite atsisiųsti ir naudoti mobiliąją programėlę „Doctrinal Mastery“ (liet. „Doktrinos įvaldymas“).

1 Korintiečiams 6:19–20    „Jūsų kūnas yra šventykla jumyse gyvenančios Šventosios Dvasios.“    
1 Korintiečiams 11:11    „Viešpatyje nei vyras be moters, nei moteris be vyro.“    
1 Korintiečiams 15:20–22     „Kaip Adome visi miršta, taip Kristuje visi bus atgaivinti.“    
1 Korintiečiams 15:40–42    Prisikėlime yra trys šlovės laipsniai.    
Efeziečiams 1:10    „Laikų pilnatvei atėjus, galėtų suvienyti Kristuje visa, kas yra tiek danguje,  

tiek ir žemėje.“    
Efeziečiams 2:19–20    Bažnyčia yra „pastatyt[a] ant apaštalų ir pranašų pamato, turint[i] kertiniu 

akmeniu patį Jėzų Kristų“.    
2 Tesalonikiečiams 2:1–3    „[Kristaus diena neateis], pirmiau turi ateiti atkritimas.“    
2 Timotiejui 3:15–17    „Rašt[ai] gal[i] tave pamokyti išgelbėjimui.“    
Hebrajams 12:9     Dangiškasis Tėvas yra „dvasių Tėv[as]“.     
Jokūbo 1:5–6    „Jei kuriam iš jūsų trūksta išminties, teprašo Dievą.“    
Jokūbo 2:17–18    „Tikėjimas: jei neturi darbų, jis savyje miręs.“    
1 Petro 4:6    „Buvo paskelbta Evangelija ir mirusiems.“    
Apreiškimo 20:12     „Mirusieji buvo teisiami […] pagal jų darbus.“    

Pritaikykite doktriną realiose situacijose 

• Pasinaudokite viena ar keliomis doktrinos įvaldymo Raštų ištraukomis, kad padėtumėte žmogui, norinčiam 
gauti patarimų priimant svarbius gyvenimo sprendimus. 

Jei ką nors mokytumėte apie tai, kas pagal Dievo planą vyksta su Jo vaikais po mirties, kokias Naujojo 
Testamento doktrinos įvaldymo ištraukas galėtumėte panaudoti? Kaip galėtumėte panaudoti šias ištraukas, 
kad parodytumėte Dievo meilę mums? 

Būkite pasirengę papasakoti, kuri doktrinos įvaldymo ištrauka jus paveikė labiausiai. Ko iš šios ištraukos 
pasimokote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų? 

Dvasinių žinių įgijimo principai 
Peržiūrėkite „Dvasinių žinių įgijimo“ skyriaus 5–12 pastraipas, pateiktas Doktrinos įvaldymo apraše (2022).


